EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Requisição nº 1067/2025

O município de Dom Pedrito torna público para conhecimento
dos interessados, nos termos do art. 75, I, da Lei nº 14.133/21, que
acolhi o parecer exarado no Processo nº 903/2025 e ratifico a
Dispensa por Limite nº 744/2025, referente a aquisição de mão de
obra para manutenção em veículo Ônibus, Placa IUU4C18 a serviços
da Secretaria da Educação com a empresa Vinicius Maus Frantz, CNPJ
nº 10.972.332/0001-91 no valor total de R$180,00 (Cento e oitenta
reais).

PALÁCIO PONCHE VERDE, em 16 de Julho de 2025, 180º da Paz do
Ponche Verde, 153º da Emancipação Política.

Diego da Rosa Cruz

Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IE

G
O

 D
A

 R
O

S
A

 C
R

U
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
om

pe
dr

ito
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

6C
5-

A
71

0-
09

53
-5

8D
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

6C
5-

A
71

0-
09

53
-5

8D
E